
U N I V E R S I T À D E G L I S T U D I DI C A T A N I A 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n.168 del 9 maggio 1989; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

vista la legge n. 240 del30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legislativo n. 50 del18.04.2016; 

visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato 

con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 

visto il Decreto del Direttore Generale rep. n. 1126, prot. n. 38268 del 07/04/2017, con cui è 

stata autorizzata la sottoscrizione del contratto di manutenzione del software 

Millenium/Sierra per il periodo 01/04/2017- 31/03/2018 per una spesa complessiva di € 

55.997,28 IVA esclusa (€ 68.316,68 IVA inclusa), dando mandato all'unità provveditorale 

competente di procedere alla negoziazione; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa m. 2166/2 

codice di riclassificazione 15088907/17, Intervento: "Sottoscrizione contratto 

Millenium/Sierra", UPB 663011001, Causale contabile E08; 

visto che il servizio non è presente sul Mercato Elettronico delle Pubbliche 

Amministrazioni; 

considerato che tale servizio viene fornito in esclusiva dalla ditta Innovative Interfaces 

Global Ltd; 

considerato che il RUP ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa e 

dell'offerta presentata; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

Per le ragioni esposte in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo: 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 

CATANIA 
Protocollo Generale 

Z 1 APR, 2011 
- -

Prot. 4 3> 6 3 6 TI t. K OLç 
Rep. Decreti- n'; 7 i -J 1-. ····-·· 

. · - . ' 



U N I V E R S I T À D E G L I S T U D I DI C A T A N I A 

1. di affidare tale contratto per il periodo 01/04/2017 al 31/03/2018, alla ditta 

"Innovative Interfaces Global Ltd" con sede legale 2nd Floor, Beaux Lane House, 

Mercer Street Lower, Dublin 2, Irlanda; P. Iva (tax identification) IE9851456V, per 

l'importo complessivo pari ad € 55.997,28 IVA esclusa (€ 68.316,68 IVA inclusa), 

CIG 70491549E5; 

2. la spesa graverà nell'impegno nr. 2166/2 Causale contabile E08; 

3. viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania, 2 1 LPR. 2017 


